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MARDI 2 déc. 9h00 SAINTE BIBIANE

Les paroissiens et paroissiennes Le cure

9h00 SAINT FRANCOIS XAVIER

Etiennette Bertrand Son époux René

Famille Georgette Martineau La famille

JEUDI 4 déc. 9h00 SAINT JEAN DE DAMAS
Thérése Malette

9h00 SAINT GERALD, évéque
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MERCREDI 3 déc.

@)

17N

17N

17N

17N

Parents & ami (e) s

17N

VENDREDI 5 dec.

é Aimé Lalande Son épouse Cécile
@ SAMEDI 6 déc. 2° DIMANCHE DE L’AVENT ;
@ :
@ 16h Christine Labelle Parents & ami (e) s .

Adalbert Rochon 43° ann Ses enfants

Gilbert Wathier Chevaliers Colomb # 12937
Thérese Charbonneau Son fils Charles

Rollande Théorét Famille Gingras

Jean-Paul Larocque Son épouse Thérése et enfants
Claire Guillemet Collecte aux funérailles
Gilles Thériault Collecte aux funérailles
Pauline Clément Collecte aux funérailles

17N

(7N

17N

17N

17N

17N

17N

17N

17N

% Rita Durocher Collecte aux funérailles '
@ b
DIMANCHE 7 déc. 2° DIMANCHE DE L’AVENT
8h30 Léo Paul Myre Collecte aux funérailles

DIMANCHE 7 déc.
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Jeanne Sabourin Lowery
Parents défunts

Mélanie Annett

Alice Joly

Thérese Marion

Daphné Champagne
Yolande Sarrazin
Philippe Gougeon
Michel Portelance

2° DIMANCHE DE L’AVENT

Rollande Pilon 32° ann
Roger Ladouceur
Murielle Paquette 4° ann
Robert Leduc 17 ann
Jean Lord

Ginette Brunette

Garry Bennett

Nicole Bougie

Gérald Chevrier

Jules Perreault

Collecte aux funérailles
Collecte au cimetiere

Collecte aux funérailles
Collecte aux funérailles
Collecte aux funérailles
Collecte aux funérailles
Collecte aux funérailles
Collecte aux funérailles
Collecte aux funérailles

Ses enfants

Son épouse Alice
Les enfants
Rachelle Leduc

Chevaliers Colomb # 9952
Son epoux Roger et les enfants

Collecte aux funérailles
Collecte aux funérailles
Collecte aux funérailles
Collecte aux funérailles
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¢ 2 LAMPE DU SANCTUAIRE

% Elle brilera cette semaine aux intentions de : Lionel & Marcelle Goulet
«Nousy sommes de lavfomille de Diew : UVAmowr est notre missiov ».

17N

Vos offrandes Quétes | Dimes | Prions St-Antoine

Lampions Chauffage Levée de fonds

@)

Le 23 nov. 2014 | 1866.37 | 187.00 | 109.23 37.90

431.50 77.00 5,338.30

@)

17N

17N

17N

17N

17N

(N7

17

HORAIRE MESSES DE NOEL

14 décembre : Célébration du Pardon 14h
24 décembre : 16h — 19h — 22h

25 décembre : 10h seulement

27 décembre : 16h

28 décembre : 8h30 — 10n30

31 décembre : 16h

1°" janvier : 10h seulement

— i~

RETRAITE DE L’AVENT

17N

@)

17N

(N7

17N

17N

17N

17N

17N

17N

17N

7

Elle aura lieu 6-7-8-9 décembre
Elle sera animée par le pére Daniel Renaud, o.m.i.
Le théme sera : Laissez jaillir la profondeur de

notre Source!
SOYEZ PRESENT !

— i

BANQUE ALIMENTAIRE - PARTAGE DE NOEL

Vous pouvez apporter a I’église de la nourriture
séche pour la confection des paniers de Noél de la
Banque alimentaire de Hawkesbury. Déposez les sacs
dans les boites aux entrées de 1’église. Votre don est
grandement apprécié surtout en cette période de

I’année

LES LIVRETS de réflexion «Accueillons sa
bienveillance » sont disponibles. Les personnes
gui en ont commandés sont priées de prendre leur
livret. Il 'y en a quelgues uns en surplus.
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Merci a vous tous paroissiens(nes) qui soutenez fidelement votre paroisse.
Nous recommandons a vos priéres : M. Hyacinthe Bédard. Les funérailles auront lieu samedi 13 déc. a 11h
Mme Marie-Claude Levaque. Les funérailles auront lieu lundi 1* déc. a 11h

www.paroissesaintpierreapotre.com

www.francoiskibwenge.com

BAPTEMES

Nous accueillons dans notre communauté paroissiale
des nouveaux baptisés. Prions pour eux et leurs
parents afin que ces enfants grandissent dans la

connaissance de la joie de I'amour divin.

Gabrielle Bernard 5.
Félix Lecompte Gratton ed )
Izack Lalonde 1)
Laurence Joly | il
Camille Sauvé -

— i

Lundi 8 décembre une

=i

messe sera célébrée a 9h00
en ce jour de la féte de
L’IMMACULEE CONCEPTION

2¢ Journée de prieres pour la paix
dans nos familles et dans le
monde: 8h20 méditation du Mystere
Joyeux du rosaire, Eucharistique,
suivie du « chapelet de la paix ».

REUNIONS — RENCONTRES
Dim. 30 : Baptémes

Lundi 01 : 19h Cursillo

Mardi 02 : 19h CC 10143 s/s
Mardi 02 : 19h CC 9952 sec.

Merc. 03
Merc. 03
Merc. 03
Jeudi 04
Vend. 05

: 13h Adoration (église)

: 19h Chorale (église)

: 19h30 4° Degré s/s

: 19h Effata

: Premier vendredi du mois
Adoration le matin
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http://www.paroissesaintpierreapotre.com/
http://www.francoiskibwenge.com/

